RURAIS DA REGIÃO DO CACHOEIRINHA.

A referida Lei autorizou a concessão de uso, pelo prazo
de 20 (vinte) anos, prorrogável por igual período, de imóvel público com área de 22.934 m?,
localizado na Rodovia Wilson Finardi (SP-191. Km 9+800m), avaliado em R$ 136.828,03 (cento
e trinta e seis mil, oitocentos e vinte e oito reais e três centavos). conforme boletim cadastral
imobiliário, com a finalidade de desenvolvimento de atividades agropecuárias, sociais, culturais
e esportivas.

Ocorre que, conforme verificado pela Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural, restou constatado o descumprimento dos objetivos e das